ESTADO DA P BA

ALGOOAO DE JANDÀRA (PODER EXEGUTIVO)

Decreto No 0035/2023 de 0110812023

Dispõê sobre a âbortura de crédito adicional para autorização da5
dêsposas orçamenlárias e dá outÍas providências.

O(a) PÍêfêito(a) Constitucional deste Írlunicípio, usando das atíbuições que lhe são conferidas pêla Lêi OÍgânica Municipal,

em confoÍmidade com a Lei No 04462022 de 2í11U2022 e demais lsgislâçõês vigêntês.

DECRETA
AÍ1. ío - Fice aberto crádito adicional suplêmentaÍ no valoÍ ds R$ 902,08 (noyecentos dois Íêais e oito csntavos ). Dêstinado a

supl.m.ntaÍ as segulntos dotagões:

OíOíO CAIARA IUXICIPAI DE ALGOOAO OE JAXOAIRA

2OOí TAIIUÍEI{CAO DAA ATMDADES DA CAÍTARA T{Ui{ICIPAL

01.031.2mt.200í.i]:|90330000.í)0 PÀssAGENs E DESPESAS COM LOCOMOCÂO

V.ld Íohl dr &ao ( 200í ) Rl3

vrld Íot l do ÓÍrio ( 0ío1o )Rt

Vtlor Tot l R3

AÉ.2o - Este Decrsto.ntra em vigor na datã dâ sua publicação, revogadâs e3 disPosiçóes conúárias.

ALGODAO DE JANDAIRA O1 IO8I2O23

HUMBERTO

PREFETTO(A) CONSITUCTONAL

902,08

902,0t

go2,0E

902,0t

Copyigh o m23. lnío Public lnÍoímática - Todos os dirBltos r6s€.vadôs- Tol. (63) 3243 7714 (PoTB V8.00.061)

Página: í / 'l

7-\